
 

7. celostátní konference  

pro ředitele mateřských, základních, středních škol a škol speciálních 

RADIKÁLNÍ ZMĚNY V PRAXI ŘEDITELE ŠKOLY  

PRO ROK 2020/2021 

Vyznejte se ve spleti změn a příležitostí 

 

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ: čtvrtek 1. října 2020, Praha **** Hotel Artemis 

Zveme Vás na naši tradiční celostátní konferenci pro ředitele, která se tentokrát zaměří na 

zaměstnávání pedagogů a jejich kvalifikaci po novelách zákoníku práce a zákona 

o pedagogických pracovnících. Udržujte si náskok a přijďte se seznámit i s dalšími změnami, 

které chystá MŠMT. Jak můžete své škole finančně přilepšit a jak co nejlépe používat 

formativní hodnocení? Bohatý program čeká jen na Vás. 

 

 

PREZENČNĚ, NEBO ONLINE? JE TO NA VÁS! 

Pokud se nechcete či nemůžete zúčastnit prezenční formy konference např. z důvodu 

nařízení zaměstnavatele nebo karantény, o svoji konferenci nepřijdete! Zprostředkujeme 

vám přímý přenos konference, který si jednoduše pustíte na svém PC, notebooku či 

telefonu. Je to úplně jednoduché, zvládne to každý a nepřijdete ani o možnost pokládat 

dotazy lektorům. 

Je jen na vás, zda navštívíte konferenci osobně, nebo ji budete sledovat v přímém 

přenosu! Každý přihlášený účastník obdrží nahrávku konference! 

 

  



PROGRAM KONFERENCE:  

➢ Aktuální a připravované legislativní změny v praxi škol v roce 2020/2021 
Mgr. Bc. Vítězslav Němčák, Ph. D., ředitel legislativního odboru MŠMT, vytvoří přehled toho 
nejdůležitějšího, co Vás čeká a nemine na poli školské legislativy. 

➢ Zásadní změny v zaměstnávání pedagogů 
Mgr. Martina Marková, specialistka na pracovní právo ve školství, Vás seznámí s dopady zákona o 
pedagogických pracovnících a zákoníku práce na zaměstnávání pedagogů. 

➢ Formativní hodnocení v praxi současné školy 
Mgr. Jiří Hruška, zkušený pedagog a mentor, poradí, jak ve škole úspěšně nastartovat revoluční typ 
vedení a hodnocení žáků, na co se připravit a čeho se vyvarovat. 

➢ Jak využít aktuální dotační příležitosti nejen v Šablonách III 
Ing. Jan Šašek a Bc. Kateřina Janatová, experti na školské dotace, prozradí, za jakých podmínek a na 
co si mohou školy zažádat o dotace. 

➢ Ředitel lídrem a jak pomoci 
Mgr. Petr Valenta, Ph.D., pedagog a projektový manažer NPI ČR, shrne několikaleté zkušenosti 
s podporou strategického managementu a leadershipu ve školách. 

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ 
Ano, objednávám účast na konferenci pro           osob. 
 

Konference: Radikální změny v praxi ředitele školy pro rok 2020/2021 
Termín a místo konání: Praha, 1. října 2020 
 

Název organizace Jméno a příjmení 
 

 IČO DIČ Vaše pozice 
 

 Ulice a č.p. E-mail 

 PSČ a město Telefon 

 Korespondenční adresa (liší-li se od fakturační) 
 

 Jména a příjmení účastníka/ů, e-mailové adresy, tel.: 
 

  
Teli                         7155029 

Podpis objednatele 
 

Vyplněný formulář zašlete na e-mail našeho telefonního prodejce. Obchodní podmínky naleznete na  
www.forum-media.cz/obchodni-podminky 

Vyplněním objednávkového formuláře dochází ke zpracování osobních údajů v souladu s platnou legislativou.  
Více informací naleznete na www.forum-media.cz/ou 

 

Vyplňte objednávkový formulář a zúčastněte se tradiční akce. Těšíme se na Vás! 

Cena vstupného na konferenci je 2 490 bez DPH. 

Sleva pro bývalé účastníky 500 Kč z původní ceny 2490 Kč

 

http://www.forum-media.cz/ou

	Untitled

